ת"פ 32893-12-21 מדינת ישראל נ' שפירא
תיק חיצוני: 908435/2020

מספר בקשה: 13

בפני כבוד השופטת אליאנא דניאלי
המבקש שמואל יאיר שפירא
נגד
המשיבה מדינת ישראל

### החלטה

**בפני בקשה למתן צו המורה למשיבה להעביר לעיון ההגנה פלטי שיחות אותן ערכה המתלוננת עם גב' רבקה לוי, מכח סעיף 108 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982.**

בבקשה נטען כי בחקירתה הנגדית של המתלוננת, ביום 20.6.22, נשאלה אם יצרה קשר עם מעורב כלשהו בתיק והשיבה תחילה בשלילה, וכן השיבה שאינה זוכרת את שכתבה רבקה לוי (להלן: "לוי") לנאשם ואינה מודעת לתוכנם של הדברים.

בנסיבות אלו, ומשאין המדובר בחומר חקירה המצוי בידי המשיבה, ניתן בזאת צו לחברת התקשורת של המתלוננת, לספק את החומר המבוקש - קרי מידע אודות שיחה או שיחות יוצאות בין המתלוננת ללוי, בהתאם למספרי הטלפון שלהן שיועברו על ידי המבקש או המשיבה, החל מיום 29.12.20 ועד ליום 1.7.21 (משך השיחות ומועדן).

המשיבה תפנה אל המתלוננת ותקבל ממנה את פרטי חברת הסלולר ממנה היא מקבלת שרותים.

ניתנה היום, ה' אדר תשפ"ג, 26 פברואר 2023, בהעדר הצדדים.